ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
 К Договору управления

многоквартирным домом по адресу: ______________________________________
от ___________________________

г. Сергиев Посад                                                                                                             «30» ноября 2023 г.

        Акционерное общество «Секар», (ИНН 5042126212, ОГРН 1125042006451) в лице Генерального
директора  Горовца Олега Георгиевича  действующего на основании Устава и Протокола Общего собрания
собственников помещений многоквартирного жилого дома, именуемое в дальнейшем "Управляющая
компания", и Собственник помещения ФИО_____________________________________________________
адрес: Московская область, г. Сергиев Посад, ______________________________________,кв. __________,
именуемый в дальнейшем "Собственник", действующий от своего имени, заключили настоящее
Дополнительное соглашение № 1 к Договору управления многоквартирным домом по адресу: г. Сергиев
Посад, _________________________________от ___ ______________  (далее – Договор управления) о
нижеследующем:

1. В соответствии с Федеральным законом от 18.03.2023 № 71-ФЗ «О внесении изменений в статьи 2

и 3 Федерального закона "О газоснабжении в Российской Федерации" и Жилищный кодекс
Российской Федерации» дополнить Договор управления подпунктом 2.1.6 следующего
содержания: «Управляющая организация обязана заключить со специализированной
организацией АО «Мособлгаз» договор о техническом обслуживании и ремонте
внутридомового газового оборудования в многоквартирном доме».

2. Договор управления в редакции настоящего Дополнительного соглашения вступает в силу 30
ноября 2023 г.

3. Настоящее Соглашение является неотъемлемой частью Договора управления, и все вопросы,

связанные с ним, Сторонами Договора управления будут разрешаться во исполнение и в соответствии с
нормами и положениями измененного Договора.

АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Управляющая компания
АО «Секар»
Юр. адрес: 141321, Московская Область, Сергиево-Посадский Район, г.Сергиев Посад,
проспект Красной Армии, д. 212Б, этаж/пом. , 2/2, комната 6
ОГРН 1125042006451, ИНН 5042126212,   КПП 504201001
р/с 40702810504800100020 в Сергиево-Посадском филиале Банка Возрождение (ПАО)
к/с 30101810900000000181 в ОПЕРУ Московского ГТУ Банка России г. Москва, БИК
044525181

Генеральный директор________________

Собственник
Ф. И. О.____________________________________________________

________________________________________________________

год/рожд._______________место рождения _________________

____________________________________________________________

______________________________________________________

паспортные данные №__________серия__________________

Кем ____________________________________________________

 когда выдан__________________

адрес местожительства Московская обл. г. Сергиев Посад

 ул.____________________________________дом________кв._______

тел.___________________________________

____________________________________
            (подпись)